



Lindholmgaard ApS

c/o Holmgaard Holding A/S, Københavnsvej 170, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 00 35 19

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016

René Mørch Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindholmgaard ApS c/o Holmgaard Holding A/S Københavnsvej 170 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 00 35 19
	Stiftet: 27. oktober 1999
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Bestyrelse	Hanna Holmgaard Nielsen Erik Holmgaard Nielsen
Direktion	Erik Holmgaard Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Lindholmgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive landbrugsejendomme, erhvervs- og boligudlejning, entreprenørvirksomhed, handel og finansiering samt i øvrigt enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse dermed stående virksomhed såvel i indland som i udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	88.210	63
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.746	-54
Driftsresultat	34.464	9
Andre finansielle indtægter	75.480	73
1 Andre finansielle omkostninger	-44.392	-45
Resultat før skat	65.552	37
2 Skat af årets resultat	-13.806	-9
Årets resultat	51.746	28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.746	28
Disponeret i alt	51.746	28

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.931.474	2.985
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.931.474</u>	<u>2.985</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.931.474</u>	<u>2.985</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>219.567</u>	<u>104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.567</u>	<u>104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>219.567</u>	<u>104</u>
	Aktiver i alt	<u>3.151.041</u>	<u>3.089</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	836.278	836
6 Overført resultat	-284.858	-336
Egenkapital i alt	676.420	625
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.000	175
Hensatte forpligtelser i alt	174.000	175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.740	51
Selskabsskat	14.806	9
Anden gæld	2.200.075	2.199
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.300.621	2.289
Gældsforpligtelser i alt	2.300.621	2.289
Passiver i alt	3.151.041	3.089

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	601	1
Andre renteomkostninger	43.791	44
	<u>44.392</u>	<u>45</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.806	9
Regulering af udskudt skat	-1.000	0
	<u>13.806</u>	<u>9</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	2.687.287	2.687
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.687.287</u>	<u>2.687</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	1.072.151	1.072
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>1.072.151</u>	<u>1.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-774.218	-720
Årets af-/nedskrivninger	-53.746	-54
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-827.964</u>	<u>-774</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.931.474</u>	<u>2.985</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	836.278	836
	<u>836.278</u>	<u>836</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-336.604	-364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.746</u>	<u>28</u>
	<u>-284.858</u>	<u>-336</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 2.189.537 kr., er der givet pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør pr. 30. juni 2015 2.985.220 kr.
